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Parası ve dayısı olan FETÖ'cüleri kurtaranlar bu ölümü unutmasın

51 yaşındaydı, kalbi yaşadıklarına, kırgınlıklarına daha fazla dayanamadı. 

Adı, Lale Yıldız…

Bakırköy yargıcıydı. FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla açığa alınmıştı. İddia o ki; ByLock kullanıcısıydı. Duyanlar çok şaşırdı.
Lale Yıldız, yargı camiasında Atatürkçü kimliğiyle tanınıyordu. Fethullahçılarla girdiği kavgaları vardı…

Kötü haberi hasta yatağında sosyal medyadan öğrenen Yıldız’ın dünyası kararmıştı. Kalp hastasıydı, yalnızdı, şaşkındı,
çaresizdi.

Kendini Kurul'a anlatma telaşıyla Ankara'ya doğru yola çıktı. Ama gözaltı kararını öğrenince hasta haliyle tanımadığı bir
kentin nezarethanesine atılmamak için geri döndü İstanbul'a. İstanbul’da gözaltına alındı: Silahlı terör örgütü üyeliği
suçlaması yöneltildi.

Birkaç arkadaşı dışında arayan soranı da yoktu. Belki tek şansı, bakımını üstlendiği çocukları olmamasıydı.

1 yıl 2 ay hakkında hiçbir işlem yapılmadı. 2017 Haziran'ında hakkında düzenlenen iddianamede, yalnızca ByLock
kullanıcısı olduğu yazılıydı.

GÖREVİ BAŞINDAYDI AMA…

Sonra zaman geçti, “Mor Beyin” ortaya çıktı. Meğer ByLock kullandığı söylenen ve haklarında işlem yapılan insanlardan
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bazıları ByLock kullanıcısı değilmiş!

Lale Yıldız da onlardan biriydi. Gerçek ortaya çıkınca mesleğine iade edildi. Yıldız, kırgındı… Kırgınlığı geçmedi.

51 yaşındaydı, kalbi yaşadıklarına, kırgınlıklarına daha fazla dayanamadı. 

Ve... 

İstanbul 13. Asliye Ceza Mahkemesi hâkimi Lale Yıldız görevi başında kalp krizi geçirdi, bitkisel hayata girdi ve 51 yaşında
yaşam mücadelesini kaybetti.

“KALBİ BURAYA KADAR DAYANABİLDİ IŞIKLARDA UYU GÜZEL KARDEŞİM”

Yıldız’ın arkadaşı Yargıçlar Sendikası’ndan Nuh Hüseyin Köse, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri
kullandı:

“Hani FETÖ üyesi diye açığa alınan, ‘Mor beyin’ mağduru olduğu saptanıp mesleğe geri alınan, Bakırköy Yargıcı
Atatürkçü Lale Yıldız vardı ya; artık yok. Kalbi buraya kadar dayanabildi. Işıklarda uyu güzel kardeşim.”

“YALNIZ GELDİĞİ HAYATTA YALNIZ YAŞADI VE YAPAYALNIZ ÖLDÜ…”

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Hakimi Adem Arslan da acı haberi sosyal medya hesabından şöyle yorumladı:

"FETÖ'den açığa alındı, epey bekletildi, sonra mor beyin mağduru olduğu anlaşıldı, onu tanıyan yakın arkadaşı Nuh Hüseyin
Köse defalarca yazdı 'Feto ile zerre alakası olamaz' dedi,

İade oldu ama kırgınlığı geçmedi, kalbi yorgundu, iyice yoruldu, her gelene derdini açtı 'çok kırgınım, yaram kabuk
bağlamıyor' dedi.

51 yaşındaydı hiç evlenmedi, çocuğu falan olmadı doğal olarak.

Yalnız geldiği hayatta yalnız yaşadı ve yapayalnız öldü…

İstanbul 13. Asliye ceza mahkemesi hâkimi Lale Yıldız görevi başında kalp krizi geçirdi, bitkisel hayata girdi ve yaşam
mücadelesini kaybetti.

Allah rahmet eylesin.

Bir lafım da karar merciinde bulananlara.

Attığınız her imza yaptığınız her tasarruf verdiğiniz her karar iki cihanda da peşinizden geliyor haberiniz olsun."
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